INDICAÇÃO
N.º 1471/08

“Solicita  ao  Executivo  passagem
de  máquina  motoniveladora
periodicamente  (semanal),  em  todas
as vias públicas do Bairro Camburi”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando o empenho de Sua Excelência
junto ao setor  competente,  a passagem de máquina motoniveladora periodicamente
(semanal), em todas as vias públicas do Bairro Camburi, neste Município.

JUSTIFICATIVA: A medida é de suma importância, visto que
a  referidas  vias  públicas  encontram-se  intransitáveis,  impedindo  que  os  carros
trafeguem.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 12 de maio de 2008.

Wagner Teixeira de Oliveira
“Wagner Teixeira“

VEREADOR